CHINTAMA
Ingredient & Nutrition Information Sheet
成分・栄養情報シート / İçerik ve Besin Değerleri

1 Product Information
商品情報 / Ürün Bilgileri
	日本語
	English
	Türkçe

	商品名
	Product Name
	Ürün Adı

	珍玉 CHINTAMA
	CHINTAMA
	CHINTAMA

	商品分類
	Product Category
	Ürün Kategorisi

	スパイス加工品
	Processed Spice Seasoning
	İşlenmiş Baharat Ürünü

	内容量
	Net Weight
	Net Ağırlık

	60g
	60g
	60g

	原産国
	Country of Origin
	Menşei

	日本
	Japan
	Japonya




2 Ingredients
原材料 / İçindekiler
甘口 / Sweet / Tatlı
日本語
にんにく粉末（国内製造）、醤油（大豆・小麦を含む）、パプリカ粉末、蜂蜜
English
Garlic powder (produced in Japan), soy sauce (contains soybeans and wheat), paprika powder, honey
Türkçe
Sarımsak tozu (Japonya'da üretilmiştir), soya sosu (soya ve buğday içerir), paprika tozu, bal







中辛 / Medium / Orta Acı
日本語
にんにく粉末（国内製造）、醤油（大豆・小麦を含む）、唐辛子粉末、蜂蜜
English
Garlic powder (produced in Japan), soy sauce (contains soybeans and wheat), chili powder, honey
Türkçe
Sarımsak tozu (Japonya'da üretilmiştir), soya sosu (soya ve buğday içerir), acı biber tozu, bal

辛口 / Hot / Acı
日本語
にんにく粉末（国内製造）、醤油（大豆・小麦を含む）、唐辛子粉末、蜂蜜
English
Garlic powder (produced in Japan), soy sauce (contains soybeans and wheat), chili powder, honey
Türkçe
Sarımsak tozu (Japonya'da üretilmiştir), soya sosu (soya ve buğday içerir), acı biber tozu, bal

3 Allergen Information
アレルゲン情報 / Alerjen Bilgisi
	日本語
	English
	Türkçe

	アレルゲン
	Allergen
	Alerjen

	大豆、小麦
	Soybeans, Wheat
	Soya, Buğday



4 Nutrition Facts
栄養成分表示 / Besin Değerleri
（1瓶 60g当たり / Per jar 60g / 1 kavanoz 60g için）
	商品
	Energy
	Protein
	Fat
	Carbohydrate
	Salt

	甘口 Sweet Tatlı
	165.1 kcal
	7.4 g
	1.3 g
	30.9 g
	2.9 g

	中辛 Medium Orta
	168.1 kcal
	7.4 g
	1.1 g
	32 g
	2.9 g

	辛口 Hot Acı
	170.2 kcal
	7.5 g
	1.7 g
	31.2 g
	2.9 g


※推定値 / Estimated values / Tahmini değerler

5 Storage
保存方法 / Saklama Koşulları
日本語
直射日光を避け常温保存
開封後は4℃以下で保存
English
Store at room temperature away from direct sunlight.
After opening, store below 4°C.
Türkçe
Doğrudan güneş ışığından uzak, oda sıcaklığında saklayınız.
Açıldıktan sonra 4°C altında saklayınız.

6 Shelf Life
賞味期限 / 製造日より12ヶ月
English / 12 months from the date of manufacture
Raf Ömrü / Üretim tarihinden itibaren 12 ay

7 Notice
注意事項 / Uyarı
日本語
1歳未満の乳児には与えないでください。
English
Not suitable for infants under 1 year old.
Türkçe
1 yaşından küçük bebeklere verilmemelidir。

翻訳に関する注意
本資料はAI翻訳を使用して作成しています。
一部の表現に不自然な箇所が含まれる可能性があります。
This document was translated using AI and may contain minor translation inaccuracies.
Bu belge yapay zeka kullanılarak çevrilmiştir ve küçük çeviri hataları içerebilir。

